
Warszawa, 06.03.2018r.

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 w Toruniu
Drodzy Uczniowie, Nauczyciele, Rodzice,

Serdecznie dziękuję Wam wszystkim za niezwykłe zaangażowanie, jakim się wykazaliście podczas 
realizacji projektu UNICEF – „Spraw, aby dzieci z Syrii przetrwały zimę!”. Jako Ambasador Dobrej Woli 
UNICEF jestem niezmiernie dumny, że tak chętnie jako szkoła odpowiedzieliście na apel UNICEF 
i włączyliście się w pomoc potrzebującym.

Wojna w Syrii to tragedia milionów dzieci i ich rodzin. Trwający od kilku lat konflikt trwale zmienił obraz 
świata jaki znamy. Cierpienia ludzi żyjących w Syrii nie da się opisać. Ci, którzy pozostali na miejscu 
każdego dnia walczą o przetrwanie, z kolei ci, którym udało się uciec – żyją w ciężkich warunkach 
w obozach dla uchodźców. Wszystkim im pomoc niesie UNICEF, który jest na miejscu od samego 
początku. W zeszłym roku odwiedziłem jeden z takich obozów w Jordanii. Historie ludzi w nim żyjących 
wywarły na mnie ogromne wrażenie i utwierdziły mnie jeszcze w przekonaniu, że mamy moralny obowiązek 
im pomóc. Wierzę, że dzięki takim akcjom jakie organizuje UNICEF coraz więcej ludzi będzie chętnych 
aktywnie włączyć się w pomoc. 

Składam serdecznie podziękowania Nauczycielom, Pedagogom, którzy wzięli na siebie ciężar 
zorganizowania projektu w placówce. Dzięki Państwa wysiłkowi uczniowie zapoznali się z sytuacją dzieci 
w kraju ogarniętym wojną, a także zaangażowali się w niesienie pomocy. Jako placówka kształcąca 
i opiekująca się dziećmi ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi dajecie Państwo wspaniały przykład 
i świadectwo jak można pomimo własnej trudnej sytuacji nieść pomoc innym. Taka postawa zasługuje 
na wyróżnienie. 
 
Wyrazy uznania kierują także w stronę Rodziców i Opiekunów dzieci. To między innymi dzięki Państwa 
wsparciu udało się osiągnąć tak wspaniały wynik zbiórki. W imieniu dzieci, do których trafią te fundusze 
serdecznie Państwu dziękuję.  

Dotarły do mnie informacje o tym jak wspaniale zorganizowali Państwo projekt w swojej szkole. Jestem pod 
wrażeniem, że podjęliście szereg działań, które przyniosły tak spektakularne rezultaty. Podeszli Państwo do 
projektu z ogromnym sercem i ambicją. Wierze głęboko, że przy wsparciu wielu tak zaangażowanych osób, 
jakie są związane ze Szkołą Podstawową nr 26, jesteśmy w stanie zmienić los milionów dzieci na świecie. 
UNICEF robi to każdego dnia, dlatego proszę Was o włączanie się w kolejne działania tej organizacji.  

Jeszcze raz serdecznie wszystkim dziękuję.
Z serdecznymi pozdrowieniami,

Artur Żmijewski
Ambasador Dobrej Woli UNICEF
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